
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 

 
A Comissão de Licitação, nos termos da Decreto  nº 2873/2017 no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas na Lei Federal n. 10.520, de 17/07/2002, 
subsidiaria no que couber com a Lei Federal n. 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, c/c o Decreto Municipal n. 1518 de 21 de setembro de 2006. A vista 
do parecer conclusivo resolve: 
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Licitatório 0002/2017 PP 
b) Modalidade: Pregão 

       c) Licitação nº:  0001/2017 PP 
  
Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de Sistema  

informatizado de Movimento Econômico. Voltado  ao controle geral  de emissão 

de notas fiscais de produtores, com emissão de relatórios para apoio nas DIEF,s 

empresarias do  Município Ouro Verde/SC, Fornecedores e itens 

Adjudicados:... 

 839 - CPL DESENVOLVIMENTO DE SOFWARE LTDA- ME (23.299.477/0001-15) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

1 23175 - Locação Do Sistema de 

movimento econômico para o 

município Ouro Verde/SC. 

Voltado  ao controle geral  de 

emissão de notas fiscais de 

produtores, com emissão de 

relatórios para apoio nas DIEF,s 

empresarias do  Município Ouro 

Verde/SC 

MÊS 11  700,00  

7.700,00 

Total   

7.700,00 

Ouro Verde, 24/01/2017 

 

________________________________ 
SIMONE S. DOS SANTOS 



PREGOEIRO 
 
 

_____________________________ 
ROSELI ROSA 

EQUIPE DE APOIO 
 
 

____________________________________ 
ELIANE APARECIDA RAMOS 

EQUIPE DE APOIO 
 
 
 
 

_____________________________________ 
VOLMIR FACCIO 

EQUIPE DE APOIO 
 
 
 

_____________________________________ 
ALEX TADEU DE OLIVEIRA 

EQUIPE DE APOIO 
 

 

 
 

 


